
 

 
 
 

 

ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำกรมทรัพยากรน้ำ 

    
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ (๑๓) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน 
พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อ ๖ ของข้อกำหนดว่าด้วยกระบวนการรักษาจริยธรรม : กลไกและการบังคับใช้ประมวล
จริยธรรมข้าราชการพลเรือน ประกอบมติ ก.พ. ในการประชุมครั้งที่ ๖/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ 
มอบหมายให้เลขาธิการ ก.พ. เป็นผู้พิจารณาและลงนามในประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนแต่งตั้ง
คณะกรรมการจริยธรรม แทนประธาน ก.พ. จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำกรมทรัพยากรน้ำ มีหน้าที่
และอำนาจตามข้อ ๗  ของข้อกำหนดว่าด้วยกระบวนการรักษาจริยธรรม : กลไกและการบังคับใช้ ประมวล
จริยธรรมข้าราชการพลเรือน ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 
 

 ๑. นายเสน่ห์ สาธุธรรม ประธานกรรมการ 
 ๒. นายประยุทธ์ ไกรปราบ กรรมการ 
 ๓. นางสาวภัสสร ปราบริปู กรรมการ 
 ๔. นางสาวรัชชนันท์ วรรโณภาศ กรรมการ 
 ๕. นายชาคริต คูวิบูลย์ศิลป์ กรรมการ 
 ๖. นายสาธิต สื่อประเสริฐสุข กรรมการ 
 ๗. นายธีระชุณ บุญสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
        (นายปิยวัฒน์  ศิวรักษ์) 
   เลขาธิการ ก.พ. 


